
Išankstinis pranešimas apie koncentraciją

(Byla M.8742 – IBM / Maersk / GTD JV)

Bylą numatoma nagrinėti supaprastinta tvarka

(Tekstas svarbus EEE)

(2018/C 88/10)

1. 2018 m. vasario 28 d. Komisija gavo pagal Tarybos reglamento (EB) Nr. 139/2004 (1) 4 straipsnį pateiktą prane
šimą apie siūlomą koncentraciją.

Šis pranešimas susijęs su šiomis įmonėmis:

— įmone „International Business Machines Corporation“ (toliau – IBM, JAV),

— įmone „A.P. Møller Mærsk A/S“ (toliau – „Maersk“, Danija).

Įmonės IBM ir „Maersk“ įgyja, kaip apibrėžta Susijungimų reglamento 3 straipsnio 1 dalies b punkte ir 4 dalyje, bendrą 
įsteigtos naujos bendrosios įmonės „GTD Operations LLC“ (toliau – JV, JAV) kontrolę. Koncentracija vykdoma perkant 
akcijas.

2. Įmonių verslo veikla:

— IBM: tarptautinė korporacija, kuri visame pasaulyje vykdo įvairių informacinių technologijų (toliau – IT) sistemų 
produktų, įskaitant programinės įrangos, sistemų (pavyzdžiui, tarnybinių stočių ir saugojimo sistemų) ir paslaugų 
(pavyzdžiui, verslo konsultavimo ir IT infrastruktūros paslaugų), kūrimo, įgyvendinimo ir rinkodaros veiklą,

— „Maersk“: tarptautinė grupė, kurios veikla apima krovinių vežimą konteineriais, terminalų paslaugas, vilkimo uoste 
paslaugas, logistiką, taip pat šioje įmonėje yra atskiras energetikos padalinys, kuris visų pirma užsiima naftos ir dujų 
eksploatavimu, gręžiniais ir tanklaivių eksploatavimu,

— JV: pasaulinei vežimo paslaugų teikimo grandinei skirto prekybos skaitmeninimo produkto, kuris užsiimant pasau
line prekyba suteiks siuntoms matomumo visoje trajektorijoje ir palengvins dokumentų tvarkymą, kūrimas ir komer
cializacija.

3. Preliminariai išnagrinėjusi pranešimą Komisija mano, kad sandoriui, apie kurį pranešta, galėtų būti taikomas Susi
jungimų reglamentas. Komisijai paliekama teisė dėl šio klausimo priimti galutinį sprendimą.

Pagal Komisijos pranešimą dėl supaprastintos tam tikrų koncentracijų nagrinėjimo pagal Tarybos reglamentą (EB) 
Nr. 139/2004 procedūros (2) reikėtų pažymėti, kad šią bylą numatoma nagrinėti pranešime nurodyta tvarka.

4. Komisija kviečia suinteresuotas trečiąsias šalis teikti pastabas dėl pasiūlyto veiksmo.

Pastabos Komisijai turi būti pateiktos per 10 dienų nuo šio pranešimo paskelbimo. Visoje korespondencijoje turėtų būti 
pateikiama ši nuoroda:

M.8742 – IBM / Maersk / GTD JV

(1) OL L 24, 2004 1 29, p. 1 (Susijungimų reglamentas).
(2) OL C 366, 2013 12 14, p. 5.

C 88/22 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys 2018 3 8



Pastabas Komisijai galima siųsti e. paštu, faksu arba paštu. Kontaktiniai duomenys:

E. paštas

COMP-MERGER-REGISTRY@ec.europa.eu

Faks.

+32 22964301

Pašto adresas

European Commission
Directorate-General for Competition
Merger Registry
1049 Bruxelles/Brussel
BELGIQUE/BELGIË

2018 3 8 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys C 88/23

mailto:COMP-MERGER-REGISTRY@ec.europa.eu

	Išankstinis pranešimas apie koncentraciją (Byla M.8742 – IBM / Maersk / GTD JV). Bylą numatoma nagrinėti supaprastinta tvarka (Tekstas svarbus EEE.) (2018/C 88/10)

